sadas pela SEPLAM, cabendo-lhe elaborar a 
versãO filial - dá . Planb,.inél.o.i-ipbéaWdoás suges-
tões julgadas pertinentes:" 

Art. 5° Fica o Chefe do Poder Executivo 
Municipal autorizado a aprovar o projeto deno-
minado TELEPORTO PARQUE SERRINHA, a se 
localizar na gleba de 105.908,55m' (cento e cinco 
mil, novecentos e oito vírgula cinquenta e cinco 
metros quadrados) de propriedade do Estado de 
Goiás, situada na Avenida Serrinha, nas ruas 1.112 e 
1.106, entre o Setor Pedro Ludovico e o Bain-o 
Serrinha, nesta Capital. 

Art. 6° Fica o Chefe o Poder Executivo Mu-
nicipal autorizado a reconhecer os usos e parâmetros

[...]

1° Fica incluída aos proventos do servidor 
EDSON MOREIRA DA SILVA (matricula n.° 
30430-1), aposentado através do Decreto n.° 2.670, 
de 27 de setembro de 1996, a titulo de Estabilidade 
Econômica, a parcela da Gratificação por 
Participação em Órgão de Deliberação Coletiva, no 
valor de R$ 2.580,34 (dois mil, quinhentos e oitenta 
reais e trinta e quatro centavos). 

Art. 20  Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
.NIA, aos 16 dias do mês de janeiro de 2004. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

Certifico que fl 1 	1 foi ossin.

[...]

MILTON DE PAULA CAIXETA (matrícula n.° 
28894-1), aposentado através do Decreto n.° 1.178, 
de 18 de setembro de 1992, a título de Estabilidade 
Econômica, a parcela da Gratificação por Parti-
cipação em Órgão de Deliberação Coletiva, no valor 
de R$ 2.829,35 (dois mil, oitocentos e vinte e nove 
reais e trinta e cinco centavos). 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 16 dias do mês de janeiro de 2004. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

tiyr 
Certifico que st 	‘• foi ftssi do pelo Prefeito

[...]

VALDA ALVES PEQUENO (matrícula n.° 
29661-1), aposentada através do Decreto n.° 3.210, 
de 22 de dezembro de 1995, a Gratificação In-
corporada, a título de Estabilidade Econômica, pela 
Gratificação por Participação em Órgão de Delibe-
ração Coletiva, no valor de R$ 1.759,12 (hum mil, 
setecentos e cinquenta e nove reais e doze centavos). 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 16 dias do mês de janeiro de 2004. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

Certifico que a1:rfr----\fol assin.ula pelo Prefeito

[...]

ÁLVARO PEREIRA DA SILVA (matrícula .n.° 
30678-1), aposentado através do Decreto n.° 1.081, 
de 11 de abril de 1996, a Gratificação Incorporada, a 
título de Estabilidade Econômica, pela Gratificação 
por Participação em Órgão de Deliberação Coletiva, 
no valor de R$ 1.748,12 (hum mil, setecentos e 
quarenta e oito reais e doze centavos). 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA,. aos 16 dias do mês de janeiro de 2004. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

ç'DJ Fr---\‘  
Certifico que a " t foi asslila pelo Prefeito

[...]

SÔNIA FERRAZ VEIGA (matrícula n.° 5819-1), 
aposentada .através do Decreto n.° 3.203, de 20 de 
dezembro de 1995, a Gratificação incorporada, a 
título de Estabilidade Econômica, pela Gratificação 
por Participação em Órgão de Deliberação Coletiva, 
no valor de R$ 1.463,06 (hum mil, quatrocentos e 
sessenta e três reais e seis centavos). 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
, NIA, aos 16 dias do mês de janeiro de 2004. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

Certifico que a l' %lu fol nssin mia pelo Prefeito